Edital publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 5 de março de 2018.

Edital Nº 12 – RM/SES-DF/2018, de 5 de março de 2018.        Página 1 de 1

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 12 – RM/SES-DF/2018, DE 2 DE MARÇO DE 2018.

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS), mantida pela Fundação de
Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS), vinculada à Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal
(SES-DF), no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o disposto na Portaria/SES-DF nº 106, de
30/6/2016, publicada no DODF em 6/7/2016; RESOLVE RETIFICAR O Edital nº 11 – RM/SES-DF/2018, de 2 de
março de 2018, que convoca para a matrícula, em 6a Chamada, os candidatos aprovados e classificados segundo o
número de vagas oferecidas no Processo Seletivo para Ingresso nos Programas de Residência Médica Desenvolvidos
em Hospitais, Atenção Primária e demais Cenários de Prática da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal,
mediante as condições estabelecidas neste edital, conforme a seguir.
1 Alterar a convocação de candidato do Programa de Residência Médica em NEFROLOGIA (código 514):
De: Hospital Regional de Taguatinga (HRT): 183101341, SIKNI DIAS BAZZI, 59.70, 2;
Para: Hospital Regional de Taguatinga (HRT): 183102477, LEONARDO DE ABREU SOARES FERREIRA, 69.50, 1.
2 Permanecem inalteradas todas as demais informações contidas no Edital nº 11 – RM/SES-DF/2018, de 2 de março de
2018.

MARIZE LIMA DE SOUSA HOLANDA BIAZOTTO